
 
 

Uchwała Nr XV/154/12 
Rady Gminy Lubasz 

z dnia 23 kwietnia  2012 r. 
 
w sprawie:  przyjęcia na mienie komunalne gminy działek o numerach 55/2 i 70/2  w m.  
                    Antoniewo zajętych pod poszerzenie pasa drogi gminnej 
 
  
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a, art. 44 pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art. 11 ust.2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 roku Nr 261, 
poz. 2603 ze zmianami) 
 

Rada Gminy Lubasz 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz mienia komunalnego Gminy Lubasz od osoby  fizycznej  
       nieruchomości w m. Antoniewo oznaczonych jako działki:  
                                - 55/2  o powierzchni 0,0100ha  
                                - 70/2  o powierzchni 0,0200ha  
       pod poszerzenie pasa drogi  gminnej nr 183272P 
 
§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Lubasz do zawarcia aktu notarialnego.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                 UZASADNIENIE 
 
  W trakcie  planowania przebudowy drogi Lubasz – Antoniewo – Krucz okazało się, że 
istniejący pas drogowy  jest zbyt wąski. Konieczne stało się jego poszerzenie. W związku z czym 
po konsultacjach z właścicielami nieruchomości przylegających do drogi dokonano podziału 
działek.  Zgodnie z opracowaną dokumentacją geodezyjną  działki powstałe w  wyniku  podziału o 
numerze 55/2 i 70/2 stanowią poszerzenie pasa drogi gminnej. W następstwie powyższego  
uregulowanie spraw własnościowych poprzez przyjęcie tych działek na mienie komunalne  jest  
konieczna i uzasadnione.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


